
Zarządzenie Nr 148/2019 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 24.04.2019 r. 

 

 

w sprawie: oceny zasobów pomocy społecznej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506.) w związku z art. 16a ustawy z dnia 12 czerwca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, z późn. zm.) 

 

Prezydent Miasta Tczewa zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

Po dokonaniu analizy lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej pozytywnie ocenia się 

zasoby pomocy społecznej (odmowa pomocy następowała głównie z powodu niespełnienia 

kryterium dochodowego). 

 

§ 2 

 

Niniejsza analiza i ocena stanowiąca załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia stanowić 

będzie podstawę do planowania budżetu na rok 2020. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                  

w. z. Prezydenta Miasta   

 

      Adam Burczyk                                                                                         

      Z-ca Prezydenta                                                                                  


